ПРОТОКОЛ № 4
заседания конкурсной комиссии  предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «СТАРТ»

с. Каргасок                                                                                                                  04.06.2012
15:00
Председатель конкурсной комиссии:

Грузных С.Н.  –  заместитель Главы  Каргасокского  района по экономике
Заместитель председателя конкурсной Комиссии
Рублева В.А. –  начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района
Члены комиссии:
Тимохин В.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района

Протазов В.А. – председатель Думы Каргасокского района
Васина А.Г. – начальник отдела содействия занятости населения ОГУ "ЦЗН Каргасокского района».
Бочкова М.П. – директор АНО «ЦРСП»

Рудаков А.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
Секретарь конкурсной комиссии:

Петрова  А.Н. – главный специалист   отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 10, что составляет более половины членов комиссии.
Повестка дня.
1. Подведение итогов реализации предпринимательских проектов по результатам отчетов за I квартал.

Вопрос 1:

Выступила: Грузных С.Н. – по итогам представленной отчетности за 1 квартал предпринимательские проекты реализуются следующим образом:

ИП Кононыкин В.Л. – отчетность предоставлена во время, финансово-экономические показатели выполнены в полном объеме.

ИП Бондарь С.А.- отчетность предоставлена во время, финансово – экономические показатели выполнены не в полном объеме: отчисления в ПФР: план – 11,34 тыс. руб., факт – 6,8 тыс. руб., уплата налога на прибыль: план – 5,42  тыс. руб., факт – 0, уплата,  НДФЛ: план – 3,9 тыс. руб., факт – 2,6 тыс. руб.

Подробная информация по основным финансово-экономическим показателям представлена в приложении к данному протоколу.

Решение:

Принять информацию о реализации предпринимательских проектов к сведению.
Председатель конкурсной комиссии

        С.Н. Грузных

Секретарь конкурсной комиссии

                   А.Н. Петрова